APX4000APX3000
APX3000/4000
Multi-funktionaler Eck-, Nuten- und Konturfräser
2007.7 Update B055D
Die neueste Generation von
Wendeplattenfräsern mit
beschichteten WendeplattenMIRACLE
1

L1
WSP
Form Bestellbezeichnung
Beschichtet
Abbildung
Abmessungen (mm)Lager
Bei der Verwendung von WSP mit Eckenradius
>2.0, bearbeiten Sie bitte den Radius des
Fräskörpers wie folgt:
Hinweis für wsp mit großen eckenradius
R : Halter Eckenradius
Re : WSP Eckenradius
R=Re─0.5mm
Stabile
Schneidkante
7
APX3000
P
K
H
VP15TF
M
&12, &14 &16─&25 &28─&100
ae ap fz ap fz ap fz
─  4
4 ─  7
─  2
2 ─  5
─  4
─  4
4 ─  7
─  2
2 ─  5
─  4
─  4
4 ─  7
─  2
2 ─  5
─  4
─  4
4 ─  7
─  2
2 ─  5
─  4
─  4
4 ─  7
─  2
2 ─  5
─  4
─  4
4 ─  7
─  2
2 ─  5
─  4
0.15